pmtechnic.com
der ideale Türschwellen Lösung
pmtechnic.com
GRUP PM
Mit über 20 Jahren Erfahrung auf dem Markt für
Holz- und PVC – Zubehör für Fensterbau ist die
PM-Gruppe weltweit mit zwei Produkt Abteilungen
auf dem Markt präsent:

This is to certify:
That the Sandwich Core Materials
with type designation(s)
Kerdyn Green -
is found to comply with
DNV GL class programme DNVGL-CP-0084 – Type approval – Sandwich core materials
®  Series
43
44
Produktcode Produkt Maßeinheit Packung
PMTHP25.70 UNTERBAUPROFIL FÜR Aluminium-
Türschwellen 25/70 MM ML 0,851 36
PMTHP25.80 UNTERBAUPROFIL FÜR Aluminium-
Türschwellen 25/80 MM ML 0,921 36
UNTERBAUPROFIL FÜR ALUMINIUM- TÜRSCHWELLEN
45
INDEX
4
Produktcode Produkt Maßeinheit Packung
PMTH62EF0136 Aluminium-Türschwellen 62*36 MM ML 0,8625 36
PMTH70EF0136 Aluminium-Türschwellen 70*36 MM ML 0,9492 36
PMTH73EF0136 Aluminium-Türschwellen 73*36 MM ML 0,9392 36
PMTH74EF0136 Aluminium-Türschwellen 74*36 MM ML 0,9492 36
PMTH74EF0145/24 Aluminium-Türschwellen 74*45 / 24 MM ML 1,0083 36
PMTH76EF0136/24 Aluminium-Türschwellen 76*36 / 24 MM ML 1,01 36
PMTH76EF0136 Aluminium-Türschwellen 76*36 ML 0,987 36
PMTH76EF0145 Aluminium-Türschwellen 76*45 MM ML 1,01 36
PMTH80EF0136/24 Aluminium-Türschwellen 80*36 / 24 MM ML 1,0083 36
PMTH80EF0136 Aluminium-Türschwellen 80*36 ML 1,0077 36
PMTH80EF0145 Aluminium-Türschwellen 80*45 MM ML 1,0697 36
PMTH82FLEF0145 Aluminium-Türschwellen 82 MM 82*45 MM ML 1,044 36
PMTH84EF0136 Aluminium-Türschwellen 84*36 MM ML 1,0597 36
PMTH92EF0136 Aluminium-Türschwellen 92*36 MM ML 1,1030 36
PMTH92EF0160 Aluminium-Türschwellen 92*60 MM ML 1,1676 36
48
TÜRSCHWELLEN
Produktcode Produkt Maßeinheit Packung
PMSS22.50 Schließteil für Treibriegel (22*50 MM) STÜCK 0,0409 200
PMSS22.50x24 Schließteil für Treibriegel (22x50x24MM) STÜCK 0,0409 200
Produktcode Produkt Maßeinheit Packung
PMSK60S6x47x24 Schließstück-Armierung
SK60S (6x47x24MM) STÜCK 0,0369 200
PSK65G6.5x45.5x24 Schließstück-Armierung
SK65G (6.5x45.5x24MM) STÜCK 0,0359 200
PMSK80M8x50x24 Schließstück-Armierung
SK80M (8x50x24MM) STÜCK 0,0359 200
PMSK85W8.5x50x24 Schließstück-Armierung
SK85W (8x50x24MM) STÜCK 0,0325 200
PMSK92R9.2x51.5x24 Schließstück-Armierung
SK92R (9.2x51.5x24MM) STÜCK 0,0309 200
Produktcode Produkt Maßeinheit Packung
PMSK60S6*47 Schließstück-Armierung
SK60S (6*47 MM) STÜCK 0,0369 200
PMSK65G6.5*45.5 Schließstück-Armierung
SK65G (6.5*45.5 MM) STÜCK 0,0359 200
PMSK80M8*50 Schließstück-Armierung
SK80M (8*50 MM) STÜCK 0,0359 200
PMSK85W8.5*50 Schließstück-Armierung
SK85W (8*50 MM) STÜCK 0,0325 200
PMSK92R9.2*51.5 Schließstück-Armierung
SK92R (9.2*51.5 MM) STÜCK 0,0309 200
49
Schließstück-Armierung 2-teilig
Schließteil für Treibriegel (2-teilig) verstellbar
Breite 22 mm:
Länge 24 mm:
Produktcode Produkt
A B C
Maßeinheit Stück/
Packung